
Karlovarský kraj 

 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č.j.: KK/1311/IN/19 

Vyřizuje:  Ing. Zora Bolková 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 
v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Modernizace učeben pro strojírenské obory – část č. 1 – Nové obráběcí stroje – 

Konvenční stroje“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000176“ 

 

Dne 10. 4. 2019 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Modernizace učeben pro strojírenské 

obory – část č. 1 – Nové obráběcí stroje – Konvenční stroje“ žádost o vysvětlení, doplnění 

nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

 

Dotazy 

 

1. V části P4 specifikace předmětu plnění: 

Musí být námi nabízené parametry specifikovány ve zvláštní tabulce s přesným názvem 

a označením nabízeného stroje a  přesným názvem a označením příslušenství k danému 

stroji. 

2. V části specifikace předmětu plnění: 

O kolik kusů strojů , zařízení a jednotlivého příslušenství k jednotlivým strojům se jedná 

/např. Nivelační prvky s minivodováhou pro ustavení a upevnění stroje     6ks, Výměnná 

břitová destička CCMT 09T308 UNI -10ks atd/. 

 

3. v části P5 Cenový list: 

Musí být jednotlivé položky v přesném počtu kusů naceněny  jednotlivě dle specifikace 

ve zvláštní tabulce a nebo stačí jenom celkové sumy za stroj a příslušenství tak jak je to 

uvedeno ve výzvě. 

 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

Odpovědi na dotazy 

1. Zadavatel ve Výzvě v bodě 12 uvádí doporučení, aby účastník ve své nabídce předložil 

Technické parametry stroje prokazující splnění požadavků zadavatele. Toto může učinit 

libovolným způsobem, např. předložením technického či produktového listu stroje nebo 

jiným způsobem. 



Karlovarský kraj 

 

 

2. Pokud není uvedeno více kusů, rozumí se tím, že zadavatel požaduje jeden kus dané 

položky. 

Nivelačních prvků musí být tolik, aby bylo možné stroj vyrovnat do vodorovné polohy. 

Počet těchto prvků není předepsán, ale předpokládá se, že na zařízení jich bude takové 

množství, aby splnily účel. 

 

3. Zadavatel ve Výzvě v bodě 9 požaduje doložení nabídkové ceny v rekapitulaci nákladů 

na realizaci celé veřejné zakázky s členěním po jednotlivých ucelených částech. 

Ucelenou částí se myslí dodávka stroje a dodávka kompletního specifikovaného 

příslušenství viz Cenový list. Pokud účastník nepoužije zadavatelem připravený Cenový 

list a ocení příslušenství po jednotlivých částech (kusech), nebude to považováno za 

chybně podanou nabídku, pokud bude zřejmá celková cena za příslušenství. 

  

 
 

Karlovy Vary dne 11. 4. 2019 


